
            

UCHWAŁA Nr XXXIX/22/2018 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 29 marca 2018 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r., poz.130), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 218 oraz art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), uchwala się, co następuje: 

 

§1.1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2018 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2018 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Budżet po zmianach wynosi:  

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 50 164 872,59 zł, w tym: 

  1) dochody bieżące w wysokości 43 772 214,85 zł, 

  2) dochody majątkowe w wysokości 6 392 657,74zł. 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 51 509 038,15 zł w tym: 

  1) wydatki bieżące w wysokości 38 318 992,95 zł, 

  2) wydatki majątkowe w wysokości 13 190 045,20 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w wysokości 1 344 165,56 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych 

tablicach ogłoszeń. 

Przewodniczący Rady  

                

         Jan Mazur 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. W efekcie wprowadzonych zmian 

strona dochodowa i wydatkowa budżetu wzrasta o kwotę 1 883 545,11 zł. 

 Strona dochodowa budżetu ulega zwiększeniu w związku z uzyskaniem dofinansowa-

nia na projekt, którego realizacja zakończyła się w poprzednim roku budżetowym, pn.:„ Pod-

niesienie jakości kształcenia ogólnego poprzez doposażenie gminnych jednostek oświatowych 

w niezbędny sprzęt dydaktyczny w Gminach Świebodzin i Zbąszynek” 

Po stronie wydatkowej wprowadza się plan wydatków na wykonanie elewacji budynku 

gminnego na ul. Małej 8 w Zbąszynku i wykonanie zadań oświetleniowych na terenie Dąbrów-

ki Wlkp., Rogozińca i Chlastawy. Patrząc na zadanie, pn.: „Budowa hali sportowej w Zbąszyn-

ku” zwiększeniu ulega plan dla roku 2018, który automatycznie zmniejsza plan dla 2020 roku; 

szacowana wartość ogólna inwestycji ulega zmianie w wyniku zakończonej procedury przetar-

gowej. Zmniejsza się planowane wydatki majątkowe w ramach Rozdziału –Drogi publiczne 

gminne i Oświata i wychowanie. 

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków bieżących oraz majątkowych związane są  

z dostosowaniem poszczególnych wielkości po dokonanej analizie w toku realizacji budżetu 

Gminy Zbąszynek. 

 

 


